УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении годового общего собрания собственников помещений в

многоквартирном доме по адресу: Московская область, г. Красногорск,
Красногорский бульвар, дом 25 в форме очно-заочного голосования

ОЧНОЕ СОБРАНИЕ по обсуждению вопросов повестки дня с принятием решений по
вопросам, поставленным на голосование, состоится «08» ИЮНЯ 2021 г. в 19:30 часов.
Регистрация участников с 19:00 часов до 19:30 часов.

ДАТА ОКОНЧАНИЯ заочной части голосования – «08» АВГУСТА 2021 г. в 23:59 часов.

Место проведения: Московская область, г. Красногорск, Красногорский бульвар,
дом 25, на минус 1 этаже (паркинг), рядом с машино-местами № 1180-1181.

Вход только для собственника(ов) помещения(й) при предъявлении документа, удостоверяющего

личность и/или его(их) представителя, действующего на основании удостоверенной в соответствии с

законом доверенности. При себе необходимо иметь документ, подтверждающий право собственности

на помещение (выписку из ЕГРН).

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Заключение договоров об использовании общего имущества собственников
помещений в многоквартирном доме, в том числе договоров о размещении
оборудования телекоммуникационных сетей; о содержании и обслуживании
системы видеонаблюдения; на установку и эксплуатацию рекламных
конструкций, если для их установки и эксплуатации предполагается использовать
общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме; одобрение
ранее заключенных договоров.

2. Уполномочивание лиц, которые от имени собственников помещений в
многоквартирном доме вправе заключать договоры об использовании общего
имущества собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе
договоров о размещении оборудования телекоммуникационных сетей; о содержании
и обслуживании системы видеонаблюдения; на установку и эксплуатацию
рекламных конструкций, если для их установки и эксплуатации предполагается
использовать общее имущество собственников помещений в многоквартирном
доме.

3. Утверждение полномочий ТСЖ на согласование перепланировок,
произведённых в квартирах при использовании общедомового имущества
(конструкций дома).

4. Включение платы за содержание и обслуживание системы
видеонаблюдения в состав платы за содержание и текущий ремонт, без повышения
тарифа.

5. Согласование установки замков на места стоянки «для инвалидов» в
количестве 2 шт., за счёт собственников кв.№79 и кв.№532, пользующихся этими
местами.

Со всеми материалами по повестке дня можно ознакомиться на сайте ТСЖ
(krasnogorsky-25.ru) или в Telegram в канале Председателя (t.me/TCHkb25).

Бюллетень для голосования, с принятым решением, необходимо передать в офис

ТСЖ, либо консьерж, либо через почтовые ящики для принятия показаний по воде,

которые установлены в каждом подъезде.

Об итогах собрания члены Товарищества и собственники будут уведомлены через

размещение объявлений на стендах информации, размещенных в местах общего

пользования, на сайте Товарищества, в ГИС ЖКХ и в канале Председателя.

С уважением, члены Правления Товарищества.